АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОШ СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Фo2.11 2 >ч J{s

Об осуrцествлении мушиципаJIьным
бюджgтным )чреждением культуры
<fлрекuия парков> закупки работ у
единственного Еодрядчика

Грищенкова Олега Сергеевича

В ооответствии с Федершrьным закоЕом от 08,03.2022 N9 46-ФЗ

<о внесении изменений в отдельные законодательЕые акты Российской

постановлением Администрации Смоленской области от
,

2|.03.2022 Ns 14б <О слуrаях осуществjI еЕия закупок товаров, работ, услуг лля

обеспечения государственпых нужд Смоленской области и (или)

муниципчшьных нухд муницип€rпьных образований Смоленской области у
единствеIIного поставцика (подрядчика, исполнителя) и порядке их

осущестыIеншD), прото колом засёдания комиссии по определению закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государствеЕных нужд Смоленской

области и (или) муниципальных Еужд муниципЕlJIьных образований Смоленской

области у едиЕственно
31 декабря 2023 года
Смоленска:

го поставщика (подрядчика, исполнителя) в Еериод по

от 18.10.2023 Nэ 29, руководствуясь Уставом города

l. IчIуниципальвому бюджетному rIреждению культуры <,Щирекция

парков)) в установленные законом сроки осуществить закупку у едиЕственного

подрядчика иЕдивидуального предпринимателя Грищенкова Олега Сергеевича

oдiH 67зOо,lgз7|4i; работ по капитальному ремонту подпорной стены,

прилегающей * nar"rrrry защитникам Смоленска в срахении с французскими

войсками 4 - 5 авryста l812 года.

2. Установить срок выполнения работ_ |5,||,202з,

з. Установить предельный срок, на который заключается

муниципальный контракт, - 30.1 1.2023,

4. обязанцостью подрядчика исполнение своих обязательств

лично, без привлечения субподрядньгх организаций,

)

5. Установить,ЧтообеспечениеисполнениJIмуниципальногокоЕтракта
не

Администрации порода Смоленска.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Смоленска по социаJIьно} сфере,

6. Управлевиюинформаuи
Смоленска разместить настоящее

Глава города Смоленска

онных технологий

расцоряжение на официальном
города

саите

А,А. Новиков